CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE

DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:

Muciope! Len® 18 de 15/12/1977 - Estadual Lei n° § 786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996

FINS FILANTROPICOS:
Resolugao Federal n°, 06 de 13/02/2001 - COFRAS n° 3571
CNAS resolugcdo n® 094/95 - CMAS n° 01/2001 - CMDCA n® 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001

CNPJ n® 49.542.558/0001-98

N

S

Coronel Macedo, 01 de marco de 2024.

Excelentissimo Senhor
Joseé Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal

Referente: Janeiro [ 2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da

comprovacao de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento

aspesializado na area da Educacao infantil com a execug@o do servico de educagao

infantil. fregiéncia do més de Janeiro / 2024, das despesas pagas em Fevereiro de

2024 em conformidade com o Termo de Fomento n®. () < /2024, firmado entre esta

Enlidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria

Municipal de Educacao.

Sermn mais para o momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.

\

Respeitosamié_nte

.

’I i

Diret @re’sfﬁ

Candida Aparecida Rocha Meira
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DATA ! DCTO. E NOME DA EMPRESA | NATUREZA DA DESPESA . VALOR |
pCTO. | - . RS
3101 2024 | DARF/ INSS 012024 . Despesas com Pessoal | 3.490.71 |
310172024 | WORKSEG - nfs 1060 I Despesas Correntes | 110.00
i 1 Ouwros Servigos Terceiros |
I 31017024 HI ZAAP Provedor ‘ Despesas Correntes I 9()..8-7""
e s e s il ARSI IROR ORI
i 3101 2004 ‘w abespO1,2024 s _ 23769
31072024 | Flekiro Rede S - _ 47155
| 31012024 Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. [)upuda Correntes 400.00
| NFS00234 Outros Servicos Terceiros | |
. 31012024 4'__21_1}_\1_02.21} 24 Despesas Correntes | 333.52
| 31012024 | Sal - 01,2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 142440
_ ' 3101722024 | Sal - 01/2024 — Professora RJ i Despesas com Pessoal _ 1424.40
| 31012024 [ Sal- 012024 - ProfessoraSM__ [ Despesas com Pessoal 1.606.95

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO
Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Vidnicipal Lern® 18 de 15/12/1977 — Estadual Let n° 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n® 1 987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n° 06 de 13/02/2001 - COFRAS n° 3513
CNAS resolugdo n® 094/95 - CMAS n® 01/2001 - CMOCA n® 01/2601
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Ler n® 07/2001
\ CNPJ n® 49 542 558/0001-938

~N

01/2024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°. 2024

LERSHAUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugao do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

f.ocom visias ao atendimento do interesse publico. para fim de prestar atendimento especializado na area
Ja educagao infantl com a execugdo do servigo de educagio infantil...).

ENERCICH): 2024

VIES DE REFERENCIA: JANEIRO /2024,

VALOR RECEBIDO (RS): 18.000.00 (desoito mil reais)

~ DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS | VALORES | DOC.DE CREDITO | DATA | VALORES
RECURSOS o, | PREVISTOS N, : REPASSADOS —
. RS | | : RS
MUNICIPAL | 18.000.00 | 271200000.019884 | 09.022024 | 18.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
. B ~ PUBLICOS | 0.00
' - DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO | 0.00
| CTOTAL | 18.000,00 |
. RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | 0.00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE | 18.000.00 |

CF Yerbas Federal, Extadual on \Iulllt:;ul
£3(s5) signatériors ). na qualidade de representante(s) da entidade beneticiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem mdicar. na forma abaixo  detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionade, na importancia total de RS 16.648.85 (dezesseis mil, seiseentos e quarenta ¢ oito reais e

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

1




CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO

Fundagédo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:

WMumicipal Lern® 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n® 9 786 de 24/09/1997 - Federal Lei n®. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:

Resolugdo Federal n°.
CNAS resolugéo n°®

06 de 13/02/2001 - COFRAS n*®
094/95 - CMAS n° 01/2001 -

3513
CMDCA n° 01/2001

Infegracia ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

N

S

l nn “n*l
~l m

3101 “'mf"

oz
[ 31012024
{ 31012024

i

| Sal

Sal 012024 -

Aux. \dn I

012024 —

Cozinheira

\1I-Ul 2024 — Faxineira I\i S

[3‘_ pu i -.um I)L\'\U il

I.460.80

UL spesds com I‘v ‘-‘U(i]

|.486.44

_ Despesas com P uwal__

| Ferias - (1172024

\und;.nlu. SJ

| Despesas com i’ ssoal

Sal - 012024 —

Aten dcn_l_g._ S

912,10

896.30)

CDARFINSS —

1°.Parc

Despesas com Pessoal

!__)L. pesdas com Pt ssoal

829.45 |

570.74 |

T FGTS 012024

Despesas com Pessoal

902.93 |

TOTAL DAS DESPESAS

16.648,85 |

I
-
-

RECURSO i'L‘_I_%LIC() NAO APLICADO 1.923.49
VALOR DEVOL VIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
0.00

o \» ALOR AUTORIZADO PARA \I’LICACA() NO EXERC 1C10 SEGUINTE
Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa refacionada comprova o exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
procrania de trabalho aprovado. proposto ao Oredo Concessor.

Coronel Macedo, 01 de margo de 2024,

o g
55

\"Icira

Tesoureira

Hosana Marian Frezzatti Oliveira

CPF.: 310.623.358-30
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Cliente - Conta atual

Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente

G3311613403836941

16/02/2024 13:47:38

Agéncia 2712-X
Conta corrente  924-5 CASADACM DE N DE CEL
z:trﬂ:t?)o o Més atual
Langamentos
Dt. balancete CIVII':I)\":I.BHICI Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
02/01/2024 0000 00000 Saldo Anterior 000C poocC
09/02/2024 0000 14105 Transferéncia Agendada 271.200.000.019.884 18.000,00 C
08/02 FUNDO FME ENSI
00/02/2024 2712 17455 Cheque GPS O -//&)Z % 852.732 3.490,71 D
09/02 10:57 TAQUARITUBA SP
09/02/2024 2712 17455 Cheque UJ%K(S‘EG 852.733 110,00D
09/02 10:57 TAQUARITUBA SP
09/02/2024 2712 17455 Cheque P2 852.734 90,87 D
09/02 10:58 TAQUARITUBA SP
09/02/2024 2712 17455 Cheque SP2HCSP 852.735 237,69 D
05/02 10:59 TAQUARITUBA SP
/02/2024 2712 17455 Cheque WKT’:@ 852.736 471,55D
09/02 10:59 TAQUARITUBA SP
09/02/2024 2712 17455 Cheque 65“-”4’/ 7 852.737 400,00 D
08/02 10:59 TAQUARITUBA SP
(19/02/2024 2712 17455 Cheque SYXDESE 852.738 333,52D
09/02 10:59 TAQUARITUBA SP
0000 13113 Tarifa de Extrato Postado 820.400.800.118.227 370D
Cobranga referente a 02/01/2024
08/02/2024 0000 13113 Tarifa de Extrato Postado 820.400.800.139.393 370D
Cobranga referente a 01/02/2024
1981 13079 Cheque Compensado 9 C,_/ 852.724 1.424 40D
1981 13079 Cheque Compensado R. _"j— 852.725 1.42440D
1981 13079 Cheque Compensado ‘S /%) 852.726 1.606,95 D
19/02/2024 1981 13079 Cheque Compensado jﬁ"'— B852.727 1.460,80 D
09/02/2024 1981 13079 Cheque Compensado 7= /¥ \ 852.728 1.486,44 D
1981 13079 Cheque Compensado P\p— 852,729 912,10D
1981 13079 Cheque Compensado S 7 852.730 896,30 D
09/02/2024 1981 13079 Cheque Compensado ] 852.731 829,45D 281742C
6/02/2024 2712 17455 Cheque IOS J < PQIQC 852.739 570,74 D
16/02 10:53 TAQUARITUBA SP
2712 17455 Cheque F&ZS 852.740 902,93 D
16/02 10:53 TAQUARITUBA SP
6/02/2024 0000 00000 SALDO 1.343,75C
Saldo 1.343,75C
Juros * 0,00

Data de Debito de Juros

29/02/2024




Clente - Conta atual
Agénas 2712-X
Conta corente  924-5 CASADACM DE N DE CEL
Periodo do
exirato 0172024
Lancamentos
Dt. ; e
Dt. balancete i Ag. origem Lote  Historico Documento
27/12/2023 0000 00000  Saldo Anterior
2 1981 13079 Cheque Compensado 852.723
31/0172024 0000 00000 SALDO

(G331161340383694008

g | BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 16/02/2024 13:48:35

1.682,98 D 0,006 C

Transacao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.




= S Documento de Arrecadagao
Recerta Federal de Receitas Federais

- Razao Social
49.542.558.’0001-98] (CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO J

wriodo de Apuragioc Data de Vencimento Nimero do Documento
| Janeir012024] [ 20!0212024] ( 07.1 6.24033.9775395-7]

~

|N° Recibo Declaracio: 50000202598880

|

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 656, 06 656, 06
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:81/2824 Vencimento:20/02/2024

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.139,38 2.139,38
81 CP PATRONAL - EMPREGADODS/AVULSOS
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO 267, 42 267,42
91 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAOD
PA:01/20824 Vencimento:20/02/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 21,39 : 21,39
91 CP TERCEIROS - INCRA
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 160, 45 160, 45

' 01 CP TERCEIROS - SESC

PA:01/2024 Vencimento:20/82/2024

12060  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 32,09 32,09
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:01/2024 Vencimento:20/82/2024

1646 CONTRIE PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 106, 96 106,96
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:81/2024 Vencimento:20/82/2024

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 106, 96 106, 96
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:©1/20824 Vencimento:23/02/2024

Totais 3.490,71 3,498,71

|
|

\ SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 02/02/2024 16:05:25 7

858500000349 907103852403 510716240334 97763957910 3 AUTENTICACAO MECANICA




29/02/2024 - BANCO DO Bpasn - 10:57:35
271217455

COMPROVANTE pE PAGAMENTOS (oM COD ., BARRA

Convenio| RFo-oarr CODIGO D b
Agente Ar ‘ecadador: CNC go1 Banco do Brasi) ¢ A,
odigo (e Barras B85660000034- 9@71938‘24@ 3.

51@?1624933 -4 9??6390?91@ 33
lata do pagamento

09/02/2024 3
lumero do Documento 07.16.24033,9776595-74
alor Tot 3,490, 717

Modela ap:ovado ppIo Ato Declaratorlu EYBCUiIVO
Fon;unta n @I J

31 de outubro fle 2@11

AUTENTICACAG D11, .030.563 p DSF. saaj

i, EEEE:':‘E:’:'ELH’.’Jfiﬂ'.’i!:'i.’f:'.’rf.fﬁ’i

i
e e ~—— R
ATESTG o \ ;.
TERMO: No insg fouse
X DE FOMENTO

DE COLABORAGAQ
“__izjlrnge rh:(::::_:;::f?i‘7)a¢?(:i:,::)\)

Caﬁ..u“” 10 FTS ~:E§;£§;<§%;L




o Boleto Pix

A\ Quem vai receber:

R $ 1 0 00 WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento é instantaneo.

Leia 0 QR Code no seu celular.

Beneficiario

Inter 32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO
g Endereco do Beneficirio

RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278 , 18290-000 BURI - SP

Pagador Vencimento Valor do Documento

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 15/02/2024 110,00

Agéncia | Codigo do Beneficidrio Nosso Numero / Cod. do Documento Autenticagdo Mecénica
00019/270556087 00019/112/0121621033-6 |




BANCD\ DO BRASIL -

C2 Série

1/82/2024 10:55:03 :' ) ggazq?ggjwa c3
11217455 0083 | 8 3 re L10O 00
COMPROVANTE GE PAGAMENTO DE TITULOS Ay = o

@ centavos acima

WCO INTER

ou 4 sua ordem

798021101 "fi?r‘\ 1?55@4 1216219336579627000001 1000

NEFICIARIO:

'/ & . !: '(‘ [
j/{»z“ 9{:53\3 ] : CJ de :ZL A

. - > >
A de <O C &

JRKSEG CONSULTORIA EM SEGURAN
JME FANTASIA:

.}-‘ a,l}. | ) ‘ \(_‘. -

JRKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO — = _
WPJi 32,128,551/0001-21 _ -3 49,542 558700 PRI IROEL e ™~
SNEFICIARIO FINAL: INTE W”M\SDE 2/1938 A
JRKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA [0 ¢
\PJ: 32,128 ,551/0001-21
\SA DA CRIANCA MER AZARE DE 24
4SA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE
Ui 49.542.556/0001-98 B%% e =1 o 14T TH Bl
ATA DE VENCIMENTO 16/02/2024", 00
ATA DO PAGAMENTO 09/02/2024 === —
8LOR. DO DOCUMENTO 110,00.7C2
5LOR COBRADO 119,00
R AUTENTICACAQ "B 750,440 07, 987, 7C2
FIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
NTRE OUTRAS INFORMACOES.
- ATESTO que as mercacyriac o7
el e -HaCOmIes €/ou servigos
~Tx ToEFOWENTO .
- Vi ;r" \F‘)P\CF\D
@C_//f?ﬂ TSP

a2 oo




i " Mimero daNota  Data do Servigo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 00001080 _ 0110212024
Data e Hora de Emissio

DEPARTAMENTO TRIBUTARIO 01/02/2024 11:31:25

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe REYZEA Saincei sz

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigo Estadual:
229.032.853.118

Nome/Razdo Socia: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL
LTDA

Enderego:RUA ANTONIO MARTINS FIGUEREDO 45, - CENTRO - CEP: 18280000

E-mail: FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.BR

Telefone: () Celular: ()

Municipio:BURI UF. SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 32.128.551/0001-21 Inscricdo Municipal: 04740189

CNPJICPF: 49.542.558/0001-98 Iserigho Muricipal. Bttt

Nome/Razdo Social: CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Endereco: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000

Email: Telefone:
Municipio: CORONEL MACEDO UF: SP

DESCRICAO DO SERVIGO

REFERENTE AMENSALIDADE DO MES DE JANEIRO

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 110,00 | VALCOR LIQUIDO = R$ 110,00

Codigo do Senvigo: 02.01
Servigos de pesquisas e desenvolvimento de qualquer natureza.

Base de Calculo (R§): Aliquota (%): IS5 tri aof {RSY
110,00 3,50 3,85

IR (RS " INS.S. (RS): o COFRS (RS): . CSLL. (R3): S P15 (RE):
i B ' f 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Condigdes de Pagamento: BOLETO

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:fbuni Jsoft com briautenticidade aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " VARIAVEL™

Local da Prastagdo=BURI / SP- 1S5 Devido ao prestador

Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00001060 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento: BOLETO

Data de Recebimento: T Assinatura:

ATESTO gue =« L
. COMIAS B/A1) eamym it._
fIMinadee A = =LIVICOS

ENTrao e aly,, - ) ssaiscal foram

C‘:c/ﬂ”%‘ﬂ@\—')

WA 2R%9,

Pagina: 1 de 1




ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES S.A. Vencimento: Total a pagar:
za z CNPJ; 26.453.505/0001-03
a RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CONJ 11 E 12 CENTRO 08010-100 Osaseo/ EEEE R 5102/24

R$ 90,87
Fone: (11) 5195-1848
Email: financeiro@zaaztelecom.com.br
{© WhatsApp:
CPF/CNPJ: 49.542.558/0001-98 0800 494 9999
Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro .
Coronel Macedo / Sdo Paulo @ Area do cliente:
CEP: 18745-000 https://sistema.zaaztelecom.com.br//central_assina
nte_web/
O QUE ESTA SENDO COBRADO VALOR Contrato:
J 000376726
1 Proporcional do plano: TX FIT 100 Mbps + Wi Fi Standardde 15/01/2024 at? 28/01/2024 R$ 10,83
2 Proporcional do plano: TX FIT 100 Mbps + Wi Fi Standardde 15/01/2024 at? 28/01/2024 R$ 8,46 Periodo:
3 Proporcional do plano: TX FIT 100 Mbps + Wi Fi Standardde 15/01/2024 at? 28/01/2024 RS 16,80 @ Dif. proporcional
15/01/2024 até

4 Proporcional do plano: ZAAZ - RESID. FAMILIA TOP 500MBde 29/01/2024 at? 14/02/2024  R$ 22,10 ;
28/01/2024 + Dif.

proporcional
Proporcional do plano: ZAAZ - RESID. FAMILIA TOP 500MBde 29/01/2024 at? 14/02/2024  R$ 10,91 29/01/2024 ate

5 Proporcional do plano: ZAAZ - RESID. FAMILIA TOP 500MBde 29/01/2024 at? 14/02/2024 R$ 10,91

Proporcional do plano: ZAAZ - RESID. FAMILIA TOP 500MBde 29/01/2024 at? 14/02/2024 R$ 5,43 14/02/2024

Proporcional do plano: ZAAZ - RESID. FAMILIA TOP 500MBde 29/01/2024 at? 14/02/2024 RS 5,43

Total a pagar: R$ 90,87

CONFIRA OS DADOS ABAIXO PARA
REALIZAR A TRANSACAO PAGUE

COM PIX

BENEFICIARIO: ZAAZ PROVEDCR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES S A

CNPJ: 26.453.505/0001-03 :
INSTITUICAO: MODOBANK o 01X




0/02/2024 - \P.NC{] D0 BRASIL -  18:58:41 Série Cheque N°  G3 o oaf M

AOTEL 2 VAT 7

271217455 0006 0 I § rs 90-8t7
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS Too V(: R 7. cavlavez ——

il DD .4
3419189155880?18985481635??839@@?962?9@0@@@98&?

BENEFICIARIO: , ©.9
7AAZ PROV DE INTERNET E TELECO :
NOME FANTASIA: < |

7AAZ PROV DE INTERNET E TELECO y

CNPJ: 26,453,505/0001-03 YA
BENEFICIARIO FINAL: 0001:98

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26,453,505/0001-03

PAGADOR:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
CNPJ: 49,542,558/0001-98

DATA DE VENCIVENTO T /e
DATA D0 PAGAMENTO 09/82/2024
VALOR DO DOCUMENTO 90,87 -
VALOR COBRMO 0
N AUTENTICACAD. 9,330,500, 76 300, ET4

LELA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.
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¥

Fconomias: com
Data da apresentacao
Condicaodeletling: 113

itura Antenor
el 140

Agua

\M3 % Nro Ecengm.| 13

Econem.|

12+ Vi Esgotoj

o Documento Fatura tipo

BasicodobstadodeS.P. - CNPJ 43.7/6.51 //0001-80

A

DATA EMISSAO

08/01/2024
Folba 171

lipodehgacao: ad
Proximalelwia: o7aeragd

L edura Aol Consumo (M3)
4 142 1

Tenta{RS) vealoriRS)

M3y

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo para debilo aufom

Ague
Esgoto
Tx. de

13 °g TOTAL (R$)

10458 VENCIMENTO

PAGUE SUA
FATURA
COM O PIX

Fenodo
I

Esgoto

TaritaiAd) valor(RE)

Esgotlo

Tarita|R3) Valer{R#)

B
MHEIEN1E

237 .69
17/01/2024
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‘ Al._-i
D '\,nl!‘n tL:U“UﬂJ.LrA rl_U RF“

3 +;111|0r|31 ia: sorteivs quartas e sabados!

o B40-438338522-1 '
- 09/TEV/2024 - HORA DF 11:55:21

5 Lull, 21,013804-1 ; TERM B4316@

IDLﬁl IDADE: CORONEL MACEDO
AG. VINCUI ADA: 3478

COMPROYANTE DE PF\G&HENIO

[ . SABESP CIA SAN BASICO'EST SP

4% VALOR-DO PAGAMENTO: 237,69

— % 826200000022 376900970918 :
O 068899363375 086994306636 o
940-438336522-1 b
O 12 vIA . e

AGAMENTU: £37.0 = .
VN-DR - 8262@8@@3922 3759@89?8918

68899363375 86994306636

040-438338522-1
12 VIA

R5:21
43160

2 Serie Cheque N°
80  garrsy o
m  Gem g Rs < OF, (T4

2T

i€ ~’iff"l("'!._.4,---1 A _r’&é‘.-"'\.\ £ a_ z-—h
: - Yean A

i & centavos acima
/
4 | ou a
e ol /L @ / <12 ordem
— -~/ de To b .
P =1 T T2 A LN do COC

BB EIRIEICYGNS2 e e gy




CI* Descricao Qiﬂe " Tarifa  Valer Base Calc.

do Produto 0 . Fornec.
145,64
208, 62

2307 COBRANCA ILU™ PUBL PARA A FPREFEITURA
Total da fatura 354,26
*CCI - Codigo Clas icacao do Item

Bandelr

Impeste
186,46
267,09

a5 [1.6.23.9]

falor Valor Total
(fornec+Imp)
179,20

356,69

14,58

3,16

18,00

471,55




- -.-. h C -4

: p -
&4 1xA FCONOHICA FEDERA - &
¥ : ;

E i f’innéria: sorteios quartas ‘e sabados! =
n N 040-438338518-3 %"
4 Q3/FEV/2024 HORA DF, 11:54:52%,

"&= 101, 21.013804-1

D Ve ToADE: BQRONEL MACEDD
0 Ab. Y THCULADA 3478
»

5 K
COMPROVANTE PAGAMENTO DE Py
BOLETO BANCOS : P

&

INST. EMISSORA: BANEQ DO BRASIL S/A
IS0 RECEBEDOR:CATXA ECONOMICA FEDERAL £

)8!

54152

TERM 043168 143160

y? L INHA DIGITAVEL D[[':-:_CUDIGU DE BARRAS = 9

- (019000009 03194643007
< 20070677170 6 0513000004715

& BENEFICTARTO 2
&3 nME FANTASTA: ELEKTRO REDES S.A.

«== pAZAD SOCTAL: ELEKTRO REDES S.A.

@ CNpJ: 82,328 .280/@001-972

== RAZAO SOCIAL: CASA DA CRIANCA MARTA DE NAZ

™

4= PAGADOR \
© NOME FANTASIA: CASA DA CRIANCA MARTA DE NA &

o CNPJ: 49.542,558/0001-98; 3

""" DATA DE VENCIMENTD: Q1/FEV/2024°
DATA DE PAGAMENTO: 09/FEV/2024
VALOR NOMINAL: £ 471,90

_, JUROS: $,00

5 I0F: 0,00 .

o MULTAS .7 0,00 -

w2 DLSCONTO: S s 0,00
%0 ABATIMENTO: - & 0.0
~_ VALOR CALCULADO: 471,55
71 VALOR DO PAGAMENTO: 471,55

" [1P0 DE PAGAMENTO: ESPECIE
9 " D40-438338518-3
5 VI 00 CLIENIE

A
Z

H Cheque N° c3

w2 5 e t1l 554

2 K AA A~ ALt .2

— e
@ centavos acima

VS

i ou & sua ordem
“j-*f e ALeAND  de Lbugf

%
[a)s \,-’C’lj de

RIS e Er !

TERMO: N° -
[=<] DE FOMENTO

| S
— EE— Ao A [:_1\0
A= P TV,
| it 2

Caonv é’/?// —5—-—-‘2—-

(A e e et

Aczcina \ . .
Assinatura doftesy c-n"ﬂﬂ{
. f

—
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WS COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1da 1

=

g=E : 2344
% SEC. DA ADM. DEPTO. LANGADORIA E TRIBUTAGAO Codigs de Verficagio de Autenticidade
5
h, 5 YJIXWUS5
S e NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e J UsSG
— Data @ Hora de Emissao da NFS-e

Informacdes Fiscais

d=ce oo 135 Numero do Frocesso

Exsgivel

PM DE ITAPORANGA - SP

Municipio de Incidéncia do 155
ITAPORANGA-SP

Numero da NFS-e '

20/02/2024 as 16:28:36

Chave de Acesso
Local da Prestacao 122011UJEY 4SESESOTSE17IRBI1QNITVX

ITAPORANGA - 5P

Sene do RPS Tipo ¢a RPS

incentiva Fiscal

2 -Nao

1= Simptes Naoonal

1-5im

Regime Espacial Tnbutagio
Microempresério @ Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

Cata da RP3 Compelantia
Para certificagdo da autenticidade acesse
20/02/2024
NS 0 2 http:177.223.110.33:5661/1ssWeb-
Tipo 1SS jbllssW S?wsdl, menu

e
consultas e informe os dados desta NFS-e.

'PRESTADOR DE SERVIGOS

if:,PF.rCNPJ RG/nscngdo Estadual  Inscrigdo Municipal  Cacastro Home/Razio Soca
14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemante Baro
RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO I
CEP Cidade Telefone E-mal |
18480-000 ITAPORANGA-SP I
' TOMADOR DE SERVICOS
| CPFICNP JiDocumento RG/nscrigdo Estadual Inscrigio Municipal MNomefRazdo Social
|49.542.558/0001-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
|
| Logradouro Complements Bairro
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
“EPCod Postal Cidade/Pais Cod. BGE Teletone E-mai
18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605
| Discriminagio dos Servigos
| Gtde. Un. Medida Descrigdo I o Vir. Unitario Total
PS SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS - JANEIRC DE 2024 420,00 RS 400 00
TE . 0 mercador Y1 earvire
TERMO: N° = i</ s
RS _ . ) L A0BCLTah """""Oram
i NE ENMENT
LA] DE FOMENTO s
| sianvr Lermoy do 7l
| " OZof |2
| ’ ‘__‘"‘_‘:"*——.Ii-a.._j________ 7/ !
P N ] ; i
| | B ; |
| ) —— A, — |
| { 0 t ASSinatura g 7 =  E— |
5 — |
T pre e R it — |
jlmposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS Construgéo Civil
|l 11642003 17.19 Aliquota Abwvidade Municipio Codign CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos o auxiliares 2.64% CoeD1T0000019
|I'¢'£1Ir;r.?:)‘.al dos Senngos Desconto Incondicionads Dedugies Base Calculo - Base da Calculp 1-;1a.l_r;:J.I:;"3 155 Retida Desconto Condicionado
|R$ 400,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 400,00 R% 0.00 2 - Nao R$ 0,00
stencoes de Impostos
Pz COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengles
|Rs 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

Valor Liguido da NFS-e: R$ 400,00

Val Aprox Tributos

Informagoes Complementares

Data CPFIRG

RECESIEMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICT CONSTANTE D4 NF 5.2 DE MUMERD 2344 F C

DGO DE VERIFICACAD YJ9XWUSSG

Assinatura
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0i3 001 2712 2 7 924-8 2
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Cheque N© C3 /
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052757 g

R$ 7C0. O #

F‘%Z 22002204

@ centavos acima

Ou & sua ordem
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TAQUARITUBA 5P

WA

00.000.000/1624.18
PRACA SAD ROQUE
!
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b i B
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B
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™ oy
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Sansamento Kasicodob stadodes P, - UNFJI43./76.51 /70001 -80

Wo. Documento Fatura tipo

) FATURAMENT

Proxima leitura: s

tura Antel ra Alual Lon:

(M & Nre Ecemem ) Taritaifs) ValeriRé)

Al (VI Agua + V] Esgete

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Cndign para debrio s
18470 TQOTAL (RS)

147 17
165

VENCIMENTO

PAGUE SUA
FATURA

COM O PIX

E gelpas Ant
wrifique se o de

DATA EMISSAO
07/02/2024

Falha 171

Faui o

Media (M3)
w61

(118

333,52
16/02/2024

rmar ¢ pagimants
1 de Baneame




4 =]
g =
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v b=
3erle Cheque N° c
CATXA ECONOMICA FEDERALS _ : E - T 35 52#
L~ o d ’ ¢ .
ys 'Milionariat sor tems '{Udltﬂb e sdbados! i . A Ll J(—ﬁu-c-; £ CP.A (;h.wuh \,L,( -
i 840- 438333523 5 = e S
¥ OI/FEV/2024 + & HORA DF 11:55:@8L $ coniayos acima
_ 10T, 21.013804-1 # ¢ TERM 043168, -
% LOCALIDADE: CORONEL MAGEDO -1 : —— ou & sua ordem
g5 5. VINGULADA:, BT gg': %@{ﬂ de Aytf u AD to COCY
o COMPROVANTE' DE PAGAMENTO = ((\et' )| | Y
a SABESP CIA SAN BASICO EST SP 2.l
= VALOR DO PAGAMENTO: -333,52 -
5 - 826400000038 335200970911 <
| 070492261550 086994306636 ™
040-438338520-5 \
13 vIA .
| = = 5 ‘ t:! | I ‘l:‘ I:l , I
040-436338520-5 e T
13 VIA

—_—

fOU Servicos
LJI f[)f'am




1051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

_ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 01/2024 Mensal
_NPJ 40542 558/0001-98

| Nome do Funciondrio CBO
| BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110

5 99
| Atendente de creche Data Admissio: 2019

i
-ao de Fungido 130,00
Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412.00
950 [INSS 9,00 %

Departamento

Total [.542,00 117,60
Total Liquido 1.424.40
Faixa Dep
1.014,00 ) 0.00 00

Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS Base IRRF C/Ded Simp
1.412,00 1.542,00 1.542,00

ecebi em: Assinatura:




Cheque N C3 y

ZJI _.‘)/I z'. -
SISTHMA SICREDI g52728 3 Rg /- 19,90/

SICREDI NOVOY HORIZONTES PR/SP

a n §

. et B o AT} AAERR
------------- < RESUMO DO DEPOSITO S=-nmmvmmemm - £ U la £ A L X 7
>0DIGO DA COOPERATIVA....: 0753 e o centavos acima
VUMERQ DA CONTA..........: 386250-0 =
FIPO DE CONTA,...........: CONTA POUPANCA , ou & sua ordem
\OME DO TITULAR..........: BEATRIZ CONCEICAQ MAC P Sk
"PE/CNPJ DO TITULAR...... : 407.705.528-89 0 de COC7
"IPO DE DEPOSITO.........: CHEGUE e
'LR CHEQUES OUTROS BANCOS: 1.424,40\NCA
ITD CHEQUES OUTROS BANCOS: 1{CEICAD MAC
'LR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,003-89
ITD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0
LR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,00
D CHSDUES SICREDI OUTRA COOP: 0 42 40
OTAL DO DEPOSITO........: 1.424,49 1.424, 1 OBEE LR
GENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN 0,00
ATA: 08/02/2024 HORA: 12:14:20 0 e R
ERMINAL: AGO753D1103 0,00 e e
PERADOR: k%563 0
SU: 000239 ATENDIM: 000026 1.424,40
EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
35 CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE! N
o
VIA DO CLIENTE .
e o A, ATRAVES
DOS CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE! e 2
CEC =
= S
VIA DO CLIENTE Convariy A 7L {/f_;a/,{j

-

tiscal foram
» 3 contendo nos

blico fitnada,




L

051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel )1/2024 Mensal
NPJ 49,542 .558/0001-98
adastro Nome do Funcionario Empresa 0C: Departamento
ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 99
Professor de ni 3 2
:
-acdo de Fungdo 130,00
| |[Horas Normais Diurnas 1.412,00
350 [INSS 9,00 % 117,60

Total 1.542,00 117,60

Total Liquido 1.424,40
Saldrio Base Sal Cont INSS : FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 123,36 1.01400 000 00

ecebi em: Assinatura:




ie Cheque N°© C3 T
- p 382724 b5 dwnt
SISTEMA JICREDI ;RS & rs 1 927, ”7ﬁ-".-jif

ICREDI NOVOS HORIZONTES PR 4= 7= i
SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP 1o 2 s 2 woaalie Alow;

CODIGO DA COOPERATIVA....: 0783 e ~ e centavos acima
NUMERD DA CONTA.......... . 49505-0

TIPO DE CONTA......ovvvvs : CONTA POUPANCA

NOME DO TITULAR.......... : ROBERTA JESUS FREZZAT
CPF/CNPJ DO TITULAR...... : 301.065,778-16

TIPO DE DEPOSITO......... : CHEQUE

ou & sua ordem

VLR CHEQUES OUTROS BANCOS: 1.424,40
QTD CHEQUES OUTROS BANCOS: 1
VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,007
QTD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0
VLR CHEQUES SICREDI QUTRA COOP: 0,00

QTD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0 —
TOTAL DO DEPOSITO........: 1.424 40 EZZAT SRR ET RN e s 1 !

AGENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN

DATA: 09/02/2024 HORA: 12:15:41

TERMINAL: AGO75301103

OPERADOR: ¥¥K¥¥¥¥%563 24,40
NSU: 000248 ATENDIM: 000026 . @é

DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES 0
DOS CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE! a,eg

4,40
VIA DO CLIENTE

OPERADOR: *arareasie]
NSU: 000249 ATENDIM: 000006

DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE '
DOS CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM géﬁ“{;ﬂﬁ?gfs TERMO: N° i)

VIA DO CLIENTE T nE o0t ABORAGAO

- . O CPACTD

2%




W051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario
_ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDQO Coronel 4

“adastro Departamento

Descontos
|Gratific
(H Adicional Atividade 5,00 % ;
11 lHoras Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 |INSS 9,00 %

Total 1.742,60 135,65

Total Liquido 1.606,95
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.742,60 1.742,60 139,40 1.214,60 ) 0.00 00

ecebi em: / Assinatura:




Sll EMA SICREDI Série Cheque N°

oY Py - 9 7 O F
SICREDI Nr.. 'S HORIZONTES PR/SP S ‘%‘; ‘_5 i R$ J 6-:”-’:,../“‘;;.;"
-------------- RESUMO DO DEPQSITO »-----n--=-=-- = i v
CODIGO DA CUDPERATWA ..... + 0753 fogpesmaman s AASS & Ay AL L— o Ao
NUMERD DA CONTA.....vuvust : 998130-6 B 2
TIP0 DE COMT v nssinic) : CONTA POUPANCA e J e centavos acima
NOME DO TITULAR..........:  SONIA MARA DE OLIVEIR' pgup,m B e |
%'%CNPJ Egngﬂgmﬁ ....... gae 823 21801 MARA DE OLIVEIR N [ | ) ou & sua ordem
U DERORLI i = 3.218-01 Ll Jﬁj_ do LT N ': AND 4o COC 4
N T | \ M T\
pomsammme e /a7 SNEIEN
VLR CHEQUES SICREDI MESHA COOP: 0,00 B D e b (e ?’]ﬁ,‘%‘
QTD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0 0.00 A
VLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,00 "0 X /”
Q7D CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0 2.00 /\d
TOTAL DO DEPOSITO........ : 1.606,95 J ; /
AGENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN 1.606,85  =iemp (YRYED B en s gy
DATA: 09/02/2024 HORA: 12:18:42 N

TERMINAL: AGO75301103
OPERADOR: k#xkkxx563
NSU: 000270 ATENDIM: 000026

DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
DOS CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE! £ASA, ATRAVES

SEU GERENTE!

VIA DO CLIENTE
P VIA DO CLIENTE




)51-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
;ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 01/2024 Mensal
NP] 49.542 0001-98

Proventos

Gratificacdo de Fungdo 170,00

Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
q 00 0/

Total 1.582,00 121,20

Total Liquido 1.460,80
Salério Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS ‘GTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep

1.412,00 1.582,00 1.582,00 1.05400 000 00

ecebi em: / Assinatura:




SISTEMA [SICREDI
SICREDI NOVOS HQRIZONTES PR/SP

———————————— ¢ RESUMD DO DEPOSITO >-----

ODIGO DA COOPERATIVA....: 0753
UMERD DA CONTA.....vve.t . 3g6739-0 2000 T
TP DF COBTAinsasmaviss . CONTA POUPANCA

OME DO TITULAR..........: . JOSE FERNANDO ROCHA N
'PF/CNPJ DO TITULAR......: . 452.174.578-48

“IPQ DE DEPOSITO.........: . CHEQUE OCHA N
ILR CHEQUES OUTROS BANCOS: 1.460,80

]TD CHEQUES OUTROS BANCOS: 1

/LR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 9,99459»8?

ITD CHEQUES SICREDI MESMA COOP:
/LR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP:

0
0,00
0,00 0

a2 Seiria Cheque N°®

: ezt 3 psl. 460,50 4

|_ OCl, ‘[;—; - S Aeye s /L.‘l w, Ll o,
____T-ﬁui- e centavos acima

AL cHe VT 'Uf'-i- e ou & sua ordem

‘FL«L‘ng\_. \,da(’(_( _/

}'/(: B, < ? id"
/| ¥

OA CRIANCA ww.q bE

= S

ITD CHEQUES SICREDT OUTRA COOP: 0
[OTAL DO DEPOSITO........: 1.460,80 a,ag
160,80

AGENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN

WATA: 09/02/2024 HORA: 12:15:06 "
TERMINAL: AGO753D1103

JPERADOR: sk *%563

NSU: 000244 ATENDIM: 000026

JEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES

305 CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE! WVES

{TE!

VI4 DO CLIENTE
“——"——VIA DU ULIENTE

19.542.5568/6001-98—
[E BANCARIO OE 19

B3 Gy AR G

l'ﬂ " L'

l]m

B !

HOMENTO

|DE COLABORAGAO

cipio -:.‘E-:]‘.Cc;(ﬂ;’ﬂ%
) ““Ef-//f;?§724 2




1051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
-ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 01/2024 Mensal
’NPJ 49.542,558/

“adastro Nome do Funcionari "BO Local Departamento | FL
I SABELLE MACEDO FERREIRA . 99 | 0l

FAXINEIRA ) 2022
v |Deserigio T Referéncia Descontos
82 |Gratificagdo de Funcdo
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 [INSS 9,00 %
150 [Salario Familia 1,00 62,04

Total 1.604,04 117.60

Total Liguido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa
1.412,00 1.542.00 1.542,00 123,36 1.014,00

Dep
0,00 01

ecebi em: / Assinatura:




SISTEMA SICREDI
SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP

------------- < RESUMO DO DEPQSITO 5--------===--

~ODIGO DA COOPERATIVA....: 0753 e
VUMERO DA CONTA..........: 773131

[IPO DE CONTA............: CONTA CORRENTE c

\OME DO TITULAR..........: ISABELLE MACEDO FERRE . 0 FERRE
JPF/CNPJ DO TITULAR......: 432.557.788-24 Jg

rIPO DE DEPOSITO.........: CH 2

/LR CHEQUES OUTROS BANCOS:

1.486,44
ITD CHEQUES OUTROS BANCOS ] 14884

'LR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,00 0.00
ITD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0 )
'LR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,00 0,00
ITD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0 "0
OTAL DO DEPOSITO........ ! 1.466,44 1.486,44

GENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN
ATA: 09/02/2024 HORA: 12:18:06
ERMINAL: AGO753D1103

PERADOR: #kxskkxx563

SU: 000265 ATENDIM: 000026

EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES

05 CANALS DIGITAIS! CONVERSE CON SEU GERENTE! Sh, ATRAVES

fU GERENTE!

VIA DO CLIENTE oo oy TENTE

cofim € Skl L o & I HRn

Série Cheque N° C3 Lo/
i ome 8 s ) V8L 9H
B § nel V86 117

A 7l

e centavos acima

AXOETS

ou & sua ordem
=

=y =2 J. > We a4
(35 4 ;%C’_f:\,-c“ -—.9 de TLATCALANA D do e 8 /

N\

// ; / /) f oy 3 ‘”"- '
L/ L— N

; -in'l F
NCA WARIOE DE CORONEL WAC &L
gigﬁr : : ﬂ_TP 1
NCARIQ-ESOE 02/1998 Ll |

o G ENEY 5352 e i !

1N

- ENRACAT
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ABORACAQ
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- --l~f?_ﬁ;;ngEf;izj’733431:35522;3>
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umanto fiscal foram
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rado,




.

J051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
ASA DA CRIANCA M )1/2 Mensal

_“NP] 49.542.558/0

_adastro Nome do Funciondrio

B j >partamento
ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA . )
Cozinheiro

Horas Normais Diurnas 146:40 hs 941,33
950 |INSS d

7,50 %
150 |Salario Familia

Demonstrativo de Pagamento de Salario

70,59
41,36

Total 982,69 70,59

Total Liquido 912,10
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 941,33 941,33 75,30 41333 00 O

.ecebi em: Assinatura:




Série Cheque N7
- : 6 /L
200 882729 R$ ./ 9ée /é
SISTEMA $ICREDI ol ) ¥ e
SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP doun 4 Ao - ClaAKQ VO

oot RESUND 00 DEEQ%TD prmmmmeeee s o comaves o2
5 ) =

{UMERD DA CONTA..........: . 78776-0 oln T RANMIN o gi b aon dam
“IP0 DE CONTA............" : CONTA CORRENTE S B b o T
(OME DO TITULAR. .........: : ROSIMEIRE DE FATIMA o T OF 6 Feegr9de
PF/CNPJ DO TITULAR......: 263.469.428-83 7

‘TP DE DEPOSITO.........: : CHEQUE

: - CORONEL MACEDO "\i{,af’(
ILR CHEQUES OUTROS BANCOS: 912,19, :@33&1%%%%%9 Vi

]TD CHEQUES OUTROS BANCOS:

ILR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0, e@ ATIHA M :

]TD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0} I

ILR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,00 ki g
ITD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0 L LYY D ) e i
‘0TAL DO DEPOSITO........: 912,10 %3 ip

GENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN 1
IATA: 09/02/2024 HORA: 12:19:18 0,00
‘ERMINAL: AG@753D1103 i

IPERADOR:; *#xkx¥+%563 0,00 SRS
ISU: 800275 ATENDIM: 000026 2o 13

IEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
105 CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

VIA DO CLIENTE
DOS CANATS DIGITAIS' CGN”EQHI“ UL LASA, ATRAVES _i—r OhA ’) NJ o

RSE COM SEU GERENTE! ERM
\DEF f‘.w O
VIA DO CLIENTE JRAC] i0
- (m/aa\J
‘/‘/fzg__
; QU SEMVICOS

1 fiscal foram




Recibo de Férias

Empregador/Empregado
Empregador CNPJ/CNO
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98
Empregado CPF Data de Admissio CTPS Série Estado
7 - SIMONE DE JESUS LOUREIRO 365.061.208-94 02/02/2020 1217 00338 SP
Cargo Local Organograma Saldrio Base
Atendente de creche GERAL 1.412,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo Inicio Férias
02/02/2022 a 01/02/2023 17/01/2024 a 31/01/2024 13/01/2024 17/01/2024
Dias Direito Dias Falas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
15 0 15 0 0 01/02/2024
Descricdo de Eventos
Evento Descricdo Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diumas 110:00 hs 706,00
364 |[Med.Eve.Var.S/Férias 110:00 hs 20,73
386 | 1/3 Sobre Férias 33,33 % 24224
1952 |INSS S/Férias 7,50 % 72,67
|
]
Totais 968,97 72,67
Liquido 896,30

ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.

Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importancia liguida d= RS 896,30,
(oitocentos € noventz ¢ seis reais € (rinta centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo.

Coronel Macedo | |

mecu

a0 qual dei

Eoaro de 2024

Assinatura Empregador ;

CASA DA CRIAN

~ N

N4ZA4REDE CORONEL

Assmatura Empregado

_/54&\”‘1;, v old et

; MONE DE JESUS LOUREIRO

R




Aviso de Férias

Empresa: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO
CNPJ/CEIL: 49.542.558/0001-98

Contrato do Empregado: 7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO
CPF: 365.061.208-94

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao periodo aquisitivo de 02/02/2022 a 01/02/2023, com o presente levamos
ao seu conhecimento gque resolvemos concedé-las de 06/11/2023 a 20/11/2023, inclusive pelo que deve a V.Sa. no dia 03/11/2023

comparecer a Se¢do Pessoal, a fim de receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 21/11/2023.

Coronel Macedo

, 7 de outubro de 2023

CASA DA CRIANCAMARIADE N DE €ORONEL MACEDO

E [ .
,ﬁ?‘\-’l{i—/ i Lisy /2 GA/.:./_

—~" SIMONE DE JESUS LOUREIRO

s




SITEMA SICREDI
SICREDI NOVDS HORIZONTES PR/SP

------------- < RESUMO DO DEPOSITO S---movooooo__
CODIGO DA COOPERATIVA... : 0723

NUMERD DA CONTA..........: 56549517-4

TIPO DE CONTA. ... .. -+ CONTA POUPANCA

NOME DO TITULAR.... «+ SIMONE DE JESUS LOURE
CPF/CNPJ DO TITULAR: co; 5 o gﬁgdggi.2@8—54
H

TIPO DE DEPOSITO :

VLR CHEQUES OUTROS BANCOS: 896, 30

QTD CHEQUES OUTROS BANCOS: T
VLR CHEQUES SICREDI MESMA Cagp: 0,00

QTD CHEQUES SICREDI MESMA Cagp. 0

VLR CHEQUES SICREDI OUTRA cogp 0,00

Q70 CHEQUES SICREDI QUTR4 Cogp: 0 | OURE
TOTAL DO DEPOSITO., ..., . 896,30 i

\GENCIA: 11 - UNIDADE DE ATENDIMEN

JATA: 09/02/2024 HORA : 12:16:20

ERMINAL : AGB753D1103 896,30
PERADOR: #xtxkkx563 "
SU: 000254  ATENDIM: 00026

0,00
EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES 2.00
05 CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE! ! 0
896,30
YIA DO CLIENTE
A e e
TER"I"ALI ﬁﬂ*n*BGS

i H: 000026
. 000254 ATENDIM:
- SEM SAIR DE CASA, ATRAVES

|
gggngﬂgIgEH%G[I:?E%gE!SCDNVERSE COM SEU GERENTE!

VIA DO CLIENTE

Ne  C3 QX )/ 2k
ML o pg 056,704
0 ko s ‘

e L g 4R -
(Laiq O {ELL;J‘Q el oty
ety ALlaiqy K

e e centavos acima

ou & sua ordem

AEYEIEIED G2 ma i

[ERMO: N° -
<] DE FOMENTO

|| DE COLABORAGAO
; " “- e ,;_,C‘C‘/,”g/f’)ﬂ(&'?b




051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE . Demonstrativo de Pagamento de Saléario
'ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 01/2024 Mensal
02
Departamento
99

Descontos
130,00

110:00 hs 706,00
110:00 hs 706,00

: 68,59

S/Férias ,50 % 72,67
Med.Eve. Var.S/Fénas 110:00 hs
Salario Familia 1,00

Total 1.867,01 1.037.,56

Total Liquido 829.45

Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.804,97 1.804,97 144,39 3 0.00 Ol

.ecebi em: Assinatura:




' Chaque N° G355 0 L £ ff
_ S0 882731 & ps8CJ, 197
SISTEMA SICREDI oo e s s

SICREDI NOVDS HORIZONTES PR/SP ot AL & Farariode
—655-—-6-—6——<E§E?UHA DO DES??ITD . ¢ —————"""" & centavos acima
CODIGO DA COOPERATIVA....: 0753 \
NUMERO DA CONTA..........: 56543517-4 o ha / ¥ pamoden,
TIPO DE CONTA............: CONTA POUPANCA AN —+ 2 Y
NOME DO TITULAR..........: SIMONE DE JESUS LOURE (?B;(jj do  TFOAAIND &

Lol f K}

TIPO DE DEPOSITO. ........: CHEQUE A<Dy |7 \Vdatl -~

g f‘fﬂ_ ! ];I {

OE CORONEL MACED!
/LR CHEQUES OUTROS BANCOS: 829,45
1TD CHEQUES OUTROS BANCOS: 1
/LR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,00 |'
1TD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 6 \ |
/LR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,00 X/ " !

X TUT LT LT &R Tl T
OTAL Db bEPosTIO - . OO 823,45 iSENNNNSREEE

GENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN

WTA: 09/02/2024 HORA: 12:17:32

ERMINAL: 4GO753D1103 = i &
PERADOR: *¥¥¥x*%%563 129

SU: 000260 ATENDIM: 000026 45

1
EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAvES ©.00
0S CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

0
29,45
VIA DO CLIENTE

i TERMO: N ~

: 103
OPERADOR : KRERRER2563
NSU: oea26p ATENDIM: 0e0026

DEPOSITE SEus CHEQUES SEM SAIR p

05 CAMATS DIGITATS! COMVERSE popy Ssie ATRAVES

M SEU GERENTE!

VIA DO CLIENTE | :w ”t?i_ff;fiézfcii C;/‘:Sﬁ




1a. via

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIBOCE APURAGRY f 16/02/2024

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
# Documento de Arrecadacado de Receitas Federais

DARF .04 CODIGO DA RECEITA

05 NUMERO DE REFERENCIA

03 NUMERO DO CFF OU CNPJ

49.542.558/0001-98 |

1124 |

01 HOME | RAZA R .
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDD |06 DATADEVENCIMENTO 16/02/2024 |

NGmero do Documento:  07.03.24045.0250784-7 |07 vAorDOPRINGIPAL
Data limite para nto: 16/02/2024

Olisériacses |08 VALORDAMULTA
0211000120¢

1 09 VALORDOS JUROSE /0OU

| ENCARGOS DL - 1.025/69

[ —— 'l
10 VALOR TOTAL P |

SENDA (Versao:5.1.8) 14/02/2024 08:22:15 i1 1 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1a. e 2a, vias)
85850000{]05 | 85850000005 3 | 70740385240 6 | [ 70740385240 6 | 4;07{]324045 1] DESOr 847934 2 |

(R




:::J

3/02/2024

71217455
COMPROVANTE DEWPAGAMENTOS COM COD,BARRA

pNCD DO

N I
L=

]
= I

nvanio Pl-b UARF “JDTL” '!E E\ARHM

jente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A,

migo de Barras  85850000005-3  70742365240-6
47078324045-1  02507647934-2

ita do pagamento 16/02/2024 .
ngro ulu Documento 07,03,24045,02507584-7 - 10153141
ilor Tuml 570,74 050

10(Ielu apravado pelo HtO Det laratm 10 Exec utl\DPD BARRA
Lumuntu n m rle 31 ue oummo de Lﬁll B

) 86’: 2% (53 F?4 31& _
0 Brastl S.8,
70740365248-6
025076479342

AU][NTD Al HD

“UAT@ U0 PgamerTto 16/02/2024
Humero do Documento 07,03,24045, 0250784 - 7
valor Ta‘ral 570,74

Modelo dprowdo |;e]0 Ato Detldrator io Exeuutlvo
[‘amunto n BJ de 31 (le outubm de 2911

NR.AUTENTI

1CACAD. “ob.

2.883.20B,C55.£74. 91

TERMO: No

EZ] DE FOMENTO
L_: E FOLABORAQAO

5%74

18 Che;;-‘iue N  c3 » o
PO ISl ris

Maen 2 Mo T o
G-

@ centavos acima

OU & sua ordem

Jﬁ ‘”544r#txt4u wCOL2f

ARE DE CORONEL %’E

OF50E 02/1938

AEIEIEY Sy e

iyt

SRS/INSS
2 VAR




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 15/02/2024 - 08:30:02

02-DDD/TELEFONE
(0014)96304380
05-REMUNERAGCAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTAFGTS

10.696,90 7 8

09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

017984-4 49.542.558/0001-98 01/2024 19/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 19/02/2024**

858800000091 029301792400 219685054849 954255800017 AUTENTICAGCAO MECANICA




5/02/2024 19154110 —
71217455 oLy

{R301 JO[EA
150440 WA

‘3A+D D0 BRASIL

COMPROVANTE DE PAGAMENTES COM (00, BARKA

i
B i B
\onvenio FGTS ARRECADACAD CRF L 3H0)

02430174248-0 440/ 130/0ND
954255&@@@1_?:%neh en}exeq
16/82/2024

252600000001
219605054849

adigo de Barras

Data do pagamento

NP J/CE T /CPF 49542556/0001-9b1eg 2D 0D1PC)
COMPETENCIA 01/2024G4 01UAAUO]
C0D1G0 RECOLHIMENTO e it
N0 10/62/2024

VALOR DEPOSITO $05. 931 \yAGHANO)
Valor Total Sy

e = o - A - e - - = i oo .- .-. ._-:._-.._--_ :‘ {\ I . .}_3
R AUTENT ICACAO ) 702670 E50,ALE 280 e

drie Cheque N

% as2 o8 .

@{ ‘et rs J02, T34

= i B A f")'C«_'lO _¢ /a 7
N —— g

e centavos acima

Ou & sua ordem

\géRQTfCi,LAJ%_{)da B B
/A o<y
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A B RIED 353 e B3 £ ot
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TERMO: P,

=\ DE COMENTO
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